
ROZPORZĄDZENIE NR 2/2017
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia 3 lipca 2017 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie określenia obszaru wystąpienia zgnilca amerykańskiego pszczół, 
w tym obszaru zapowietrzonego i zagrożonego, a także sposobu jego oznakowania

oraz nakazów i zakazów obowiązujących na tych obszarach

Na podstawie art. 46 ust. 5  ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014 r., poz. 1539 ze zm.1)), zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się rozporządzenie Nr 1/2016 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 27 października 
2016 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r., poz. 4064) w sprawie określenia obszaru wystąpienia 
zgnilca amerykańskiego pszczół, w tym obszaru zapowietrzonego i zagrożonego, a także sposobu jego 
oznakowania oraz nakazów i zakazów obowiązujących na tych obszarach.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości, w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy Nowogard w powiecie goleniowskim, gminy Płoty w powiecie gryfickim oraz gminy 
Resko w powiecie łobeskim.

  

 
WOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI

Krzysztof Kozłowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 266 i poz. 470; z 2016 r. poz. 1605

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 3346


		2017-08-01T08:29:32+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




